
证书号 标准 客户公司名称 
01 100 019197 ISO 9001:2015 广州春亿电工材料有限公司 
01 100 019473/14 ISO 9001:2015 山东九创家电有限公司 
01 100 029490 ISO 9001:2015 大连金石滩旅游集团有限公司 
01 100 038493 ISO 9001:2015 通善壇安老院 
01 100 038934 ISO 9001:2015 上海电装燃油喷射有限公司 
01 100 046585 ISO 9001:2015 吴羽（上海）碳纤维材料有限公司 
01 100 051761 ISO 9001:2015 湖南申湘汽车常德众兴销售服务有限公司 
01 100 056799 ISO 9001:2015 广西玉柴铸造有限公司 
01 100 074788 ISO 9001:2015 烟台吉安汽车销售服务有限公司 
01 100 085364 ISO 9001:2015 东电化（赣州）稀土新材料有限公司 
01 100 085617 ISO 9001:2015 博恺(上海)自动化有限公司 
01 100 105593 ISO 9001:2015 啓邦有限公司 
01 100 116511/01 ISO 9001:2015 东莞市竞沃电子科技有限公司 
01 100 116511/02 ISO 9001:2015 东莞市竞沃电子科技有限公司深圳分公司 
01 100 116649 ISO 9001:2015 苏州福克施乐塑料制品有限公司 
01 100 1430506 ISO 9001:2015 浙江浦江顺风汽车销售服务有限公司 
01 100 1430566 ISO 9001:2015 苏州爱康金属科技有限公司 
01 100 1732982/04 ISO 9001:2015 TCL 通讯科技控股有限公司 
01 100 1733313 ISO 9001:2015 四川万凯丰电源科技有限公司 
01 100 1932309 ISO 9001:2015 MSM Group LLC 
01 100 1932309/01 ISO 9001:2015 MSM Group LLC 
01 100 1932309/02 ISO 9001:2015 Superior Global Technic LLC 
01 100 1932309/03 ISO 9001:2015 BETASTAR LLC 
01 100 1932356 ISO 9001:2015 中材科技风电叶片股份有限公司 
01 100 1932677 ISO 9001:2015 三柯精密机械（宁波）有限公司 
01 100 1932710 ISO 9001:2015 芜湖泰科钢管有限公司 
01 100 1932730 ISO 9001:2015 江来先进制造技术（安徽）有限公司 
01 100 2033418 ISO 9001:2015 一汽奔腾轿车有限公司 
01 100 2132400 ISO 9001:2015 广州铁路机车配件厂有限公司 
01 100 2132400/01 ISO 9001:2015 广州铁路机车配件厂有限公司 
01 100 2132400/02 ISO 9001:2015 广州铁路机车配件厂有限公司 
01 100 2133013/01 ISO 9001:2015 伊莱特（济宁）高端装备科技有限公司 
01 100 2133013/02 ISO 9001:2015 齐鲁工程装备有限公司 
01 100 2232704 ISO 9001:2015 安徽利众光电科技有限公司 
01 100 2332336/02 ISO 9001:2015 珠海藤仓电装有限公司芜湖分公司 
01 100 2332397 ISO 9001:2015 广州高景太阳能科技有限公司 



01 100 2332980 ISO 9001:2015 北京图森智途科技有限公司 
01 100 6939 ISO 9001:2015 大连新金星包装产业有限公司 
01 100 79237/12 ISO 9001:2015 中车青岛四方机车车辆股份有限公司 
01 100 99511 ISO 9001:2015 东莞市国伟电子有限公司 
01 104 019473/12 ISO 14001:2015 山东九创家电有限公司 
01 104 1430566 ISO 14001:2015 苏州爱康金属科技有限公司 
01 104 1430575 ISO 14001:2015 艾默林汽车活动组件（无锡）有限公司 
01 104 1632638 ISO 14001:2015 江苏艾为康医疗器械科技有限公司 
01 104 1932356 ISO 14001:2015 中材科技风电叶片股份有限公司 
01 104 2032694 ISO 14001:2015 华人运通控股（上海）有限公司 
01 104 2032694/01 ISO 14001:2015 华人运通控股（上海）有限公司 
01 104 2032694/05 ISO 14001:2015 华人运通（江苏）动力电池系统有限公司 
01 104 2032694/07 ISO 14001:2015 华人运通（上海）新能源智能技术有限公司 
01 104 2032694/08 ISO 14001:2015 华人运通（上海）智慧出行科技有限公司 
01 111 038934 IATF 16949:2016 上海电装燃油喷射有限公司 
01 111 056799 IATF 16949:2016 广西玉柴铸造有限公司 
01 111 085699/03 IATF 16949:2016 浙江通领汽车零部件有限公司 
01 111 1632355 IATF 16949:2016 广州法雷奥发动机冷却有限公司武汉分公司 
01 111 1732330/04 IATF 16949:2016 精进电动科技(菏泽)有限公司 
01 111 1833054/07 IATF 16949:2016 比亚迪汽车工业有限公司 
01 111 2032619/01 IATF 16949:2016 恺博座椅机械部件有限公司 
01 111 2232615 IATF 16949:2016 重庆渝沪火焱复合材料有限公司 
01 111 98418/01 IATF 16949:2016 上海联明机械股份有限公司 
01 213 019473/12 ISO 45001:2018 山东九创家电有限公司 
01 213 046585 ISO 45001:2018 吴羽（上海）碳纤维材料有限公司 
01 213 074676 ISO 45001:2018 胎意科汽车配件(上海)有限公司 
01 213 074676/01 ISO 45001:2018 胎意科汽车配件(上海)有限公司 
01 213 074676/02 ISO 45001:2018 胎意科汽车系统（上海）有限公司 
01 213 074743 ISO 45001:2018 上海汽车集团股份有限公司乘用车分公司 
01 213 074743/01 ISO 45001:2018 上海汽车集团股份有限公司乘用车分公司 
01 213 074743/02 ISO 45001:2018 上海汽车集团股份有限公司乘用车分公司 
01 213 074743/03 ISO 45001:2018 上海汽车集团股份有限公司乘用车郑州分公司 
01 213 074743/04 ISO 45001:2018 上海汽车集团股份有限公司乘用车福建分公司 
01 213 074743/05 ISO 45001:2018 上汽动力科技（郑州）有限公司 
01 213 097176 ISO 45001:2018 华润双鹤药业股份有限公司 
01 213 1430566 ISO 45001:2018 苏州爱康金属科技有限公司 



01 213 1430575 ISO 45001:2018 艾默林汽车活动组件（无锡）有限公司 
01 213 1932356 ISO 45001:2018 中材科技风电叶片股份有限公司 
01 213 2032694 ISO 45001:2018 华人运通控股（上海）有限公司 
01 213 2032694/01 ISO 45001:2018 华人运通控股（上海）有限公司 
01 213 2032694/05 ISO 45001:2018 华人运通（江苏）动力电池系统有限公司 
01 213 2032694/06 ISO 45001:2018 江苏悦达起亚汽车有限公司高合工厂 
01 213 2032694/07 ISO 45001:2018 华人运通（上海）新能源智能技术有限公司 
01 213 2032694/08 ISO 45001:2018 华人运通（上海）智慧出行科技有限公司 
01 213 2132789 ISO 45001:2018 博格华纳汽车零部件（江苏）有限公司 
17 100 1733313 ISO 9001:2015 四川万凯丰电源科技有限公司 
17 201 1732982/04 TL 9000 捷开通讯科技(上海)有限公司 
39 10 001 1906 ISO/TS 22163:2017 常州金方圆新材料有限公司 
39 10 001 1909 ISO 22163 惠州市百欧森环保新材料有限公司 
39 10 001 1909/01 ISO 22163 深圳市百欧森环保科技股份有限公司 
39 10 002 1709 ISO/TS 22163:2017 东莞锐明电子有限公司 
39 10 002 1709/01 ISO/TS 22163:2017 锐明科技（东莞）有限公司 
39 10 002 1709/02 ISO/TS 22163:2017 深圳市锐明技术股份有限公司 

 


